Załącznik nr 1
do Uchwały Nr X/72/2011
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście
z dnia 25 maja 2011 r. 

Wniosek o realizację zadania publicznego w trybie inicjatywy lokalnej

.........................................
										miejscowość, data
.............................................
nazwa Inicjatora

.............................................
adres Inicjatora

.............................................

.............................................

									Gmina Dobre Miasto


Wnioskuję o realizację zadania publicznego w trybie inicjatywy lokalnej, o którym mowa 
w uchwale Rady Miejskiej w Dobrym Mieście Nr ......./......./2011 z dnia ...............2011 r. 
w sprawie określenia trybu i kryteriów realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.
1. Informacje o grupie inicjatywnej:
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Nazwa zadania:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. Termin realizacji zadania:
....................................................................................................................................................................

4. Lokalizacja zadania:
..........................................................................................................................................................................

5. Forma własności nieruchomości, na której zadanie będzie realizowane:
..........................................................................................................................................................................
6. Opis i sposób wykonania inicjatywy, w tym w szczególności rodzaj pracy społecznej:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

7. W przypadku, gdy realizowane zadanie stanowi kontynuację wcześniej wykonanego zadania – opis zadań wcześniej zrealizowanych:
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

8. Liczba osób, którym służyć będzie inicjatywa lokalna:
..........................................................................................................................................................................

9. Harmonogram realizacji zadania:

	Lp.
	Zakres rzeczowy zadania
	Data rozpoczęcia
	Data zakończenia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	








10. Zadeklarowany wkład własny Inicjatora:
	

Lp.
	

Zakres rzeczowy zadania

	
Rodzaj wkładu własnego

	
Kwota wkładu własnego (w zł.)

	
	
	środki finansowe
(w zł.)
	świadczenia rzeczowe
(w zł.)
	praca społeczna
(w zł.)
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	



Sposób wyliczenia pracy społecznej z podaniem liczby planowanych do przepracowania roboczogodzin, w rozbiciu na poszczególne prace/usługi wraz z podaniem stawki (w zł), 
z zachowaniem obowiązujących na dzień złożenia wniosku cen rynkowych robocizny lub usług.
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
11. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania:
	
Lp.
	
Zakres rzeczowy zadania
	Wkład własny Inicjatora
(w zł.)
	Wkład 
Gminy
(w zł.)
	Całkowity koszt Inicjatora
(w zł.)

	
	
	1 
	2
	3 (1+2)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	Razem
	
	
	



12. Procentowy udział wkładu własnego w stosunku do wartości zadania: 
...........................%

...................................................................
Podpis przedstawiciela/przedstawicieli Inicjatora
[bookmark: _GoBack]
Inicjator:
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres zameldowania
	PESEL
	Podpis

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	



Oświadczenie o wypełnieniu obowiązków informacyjnyc 
 przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Oświadczam, że wypełniłem/am/ obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13                     i art. 14 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (tzw. RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskano w celu wspólnego realizowania zadania publicznego gminy, na rzecz naszej społeczności lokalnej.
……………………………………
Data i podpis
